
ZARZĄDZENIE NR 13/2014
WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013. poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2013r. 
poz.594, z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 38.208,79 zł wg załącznika Nr 1do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 35.508,79zł wg załącznika Nr 1a do niniejszego zarządzenia, po zmianach wynosi  
on 1.393.515,79 zł.

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 38.208,79 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 35.508,79 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszego zarządzenia, po zmianach wynosi 
on 1.393.515,79 zł.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 10.900.042,42 zł z tego: 

a) bieżące       9.231.725,71 zł, 

b) majątkowe 1.668,316,71 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 11.894.453,87 zł z tego: 

a) bieżące        8.910.559,82 zł, 

b) majątkowe 2.983.894,05 zł.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy Szelków

Arnold Maciej Grossmann 

Id: 422B61D5-C446-454F-B20F-740E2DFD8ECE. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

ZMIANY W DOCHODACH GMINY  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2014 Wójta Gminy Szelków z dnia
 

31.03.2014r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 1 550 200,00Pomoc społeczna -6 200,00 44 408,79 1 588 408,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
57 000,00 0,00 0,00 57 000,00

85212 1 315 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 8 000,00 1 323 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 1 315 000,00 0,00 8 000,00 1 323 000,00

85213 9 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 300,00 11 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 3 900,00 0,00 800,00 4 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 6 000,00 0,00 500,00 6 500,00

85214 27 500,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe -6 200,00 0,00 21 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 27 500,00 -6 200,00 0,00 21 300,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 70,79 70,79

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 422B61D5-C446-454F-B20F-740E2DFD8ECE. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 70,79 70,79

85216 53 900,00Zasiłki stałe 0,00 8 400,00 62 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 53 900,00 0,00 8 400,00 62 300,00

85295 71 000,00Pozostała działalność 0,00 26 638,00 97 638,00

57 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 57 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 26 638,00 26 638,00

9 193 516,92razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
106 769,92 0,00 0,00 106 769,92

-6 200,00 44 408,79 9 231 725,71

majątkowe

1 668 316,71razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 492 316,71 0,00 0,00 1 492 316,71

0,00 0,00 1 668 316,71

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 10 861 833,63

1 599 086,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 599 086,63

-6 200,00 10 900 042,4244 408,79

Id: 422B61D5-C446-454F-B20F-740E2DFD8ECE. Podpisany Strona 3



ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE  Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 13/2014 Wójta Gminy Szelków z dnia 31.03.2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 354 408,7935 508,791 318 900,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 323 000,008 000,001 315 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 323 000,008 000,001 315 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 700,00800,003 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 700,00800,003 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 70,7970,790,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
70,7970,790,00

85295 Pozostała działalność 26 638,0026 638,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
26 638,0026 638,000,00

1 393 515,791 358 007,00 35 508,79Razem:

Id: 422B61D5-C446-454F-B20F-740E2DFD8ECE. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 2

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY  Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2014 Wójta Gminy Szelków z dnia 31.03.2014r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

147 170,00 147 170,00 72 820,00137 170,00 0,00 0,00 0,000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0064 350,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 147 170,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

147 170,00

4 000,00

-4 000,00

137 170,00

4 000,00

-4 000,00

72 820,00

0,00

0,00

64 350,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

143 170,00

Ochotnicze straże pożarne

143 170,00 72 820,00133 170,00 60 350,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

143 170,00 143 170,00

4 000,00

-4 000,00

133 170,00

4 000,00

-4 000,00

72 820,00

0,00

0,00

60 350,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

39 000,00 39 000,00

0,00

-4 000,00

39 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

39 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

6 000,00 6 000,00

4 000,00

0,00

6 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 748 000,00 1 748 000,00 210 009,00281 448,00 4 400,00 0,00 0,000,001 405 152,00 57 000,00 0,00 0,00 0,0071 439,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 786 208,79

44 408,79

-6 200,00 0,00

0,00

57 000,001 441 051,79

42 099,79

-6 200,00

1 786 208,79

44 408,79

-6 200,00

283 757,00

2 309,00

0,00

210 009,00

0,00

0,00

73 748,00

2 309,00

0,00

4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 315 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 315 000,00 51 099,0056 248,00 5 149,00 0,00 1 258 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 266 519,00

7 767,00

0,000,00

8 000,00

1 323 000,00 1 323 000,00

8 000,00

0,00

56 481,00

233,00

0,00

51 099,00

0,00

0,00

5 382,00

233,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 258 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 258 602,00 1 258 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 767,00

1 266 369,00 1 266 369,00

7 767,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 266 369,00

7 767,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 169,00 1 169,00 0,00 1 169,00 0,00 0,001 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

233,00

1 402,00 1 402,00

233,00

0,00

1 402,00

233,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233,00

0,00

1 402,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

9 900,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 900,00 0,009 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 300,00

11 200,00 11 200,00

1 300,00

0,00

11 200,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 200,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,009 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

11 200,00 11 200,00

1 300,00

0,00

11 200,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

11 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

51 500,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

51 500,00 0,000,00 0,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

45 300,00

0,00

-6 200,00-6 200,00

0,00

45 300,00 45 300,00

0,00

-6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 422B61D5-C446-454F-B20F-740E2DFD8ECE. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 200,00

0,00

45 300,00 45 300,00

0,00

-6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

45 300,00

0,00

-6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

8 000,00

Dodatki mieszkaniowe

8 000,00 0,000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 070,79

70,79

0,000,00

70,79

8 070,79 8 070,79

70,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70,79

8 070,79 8 070,79

70,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 070,79

70,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

53 900,00

Zasiłki stałe

53 900,00 0,000,00 0,00 0,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

62 300,00

8 400,00

0,000,00

8 400,00

62 300,00 62 300,00

8 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 900,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 400,00

62 300,00 62 300,00

8 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

62 300,00

8 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

90 400,00

Pozostała działalność

90 400,00 0,000,00 0,00 4 400,00 29 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 57 000,00

0,00

0,00

54 862,00

25 862,00

0,000,00

26 638,00

117 038,00 117 038,00

26 638,00

0,00

776,00

776,00

0,00

0,00

0,00

0,00

776,00

776,00

0,00

4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 862,00

54 862,00 54 862,00

25 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

54 862,00

25 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

400,00 400,00

400,00

0,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

376,00

376,00 376,00

376,00

0,00

376,00

376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376,00

0,00

376,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 856 245,08 8 872 351,03 6 525 187,03 4 045 405,00 2 479 782,03 469 077,00 1 653 500,00 2 983 894,052 983 894,05100 000,000,00124 587,00 1 653 894,05 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 124 587,00
0,00
0,00

1 689 399,79
42 099,79
-6 200,00-10 200,00

48 408,79
11 894 453,87 8 910 559,82

48 408,79
-10 200,00

6 527 496,03
6 309,00

-4 000,00

4 045 405,00
0,00
0,00

2 482 091,03
6 309,00

-4 000,00

469 077,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

2 983 894,05
0,00
0,00

2 983 894,05
0,00
0,00

1 653 894,05
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 422B61D5-C446-454F-B20F-740E2DFD8ECE. Podpisany Strona 6



ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE  Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 13/2014 Wójta Gminy Szelków z dnia 31.03.2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 354 408,7935 508,791 318 900,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 323 000,008 000,001 315 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 266 369,007 767,001 258 602,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 402,00233,001 169,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 700,00800,003 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 700,00800,003 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 70,7970,790,00

3110 Świadczenia społeczne 70,7970,790,00

85295 Pozostała działalność 26 638,0026 638,000,00

3110 Świadczenia społeczne 25 862,0025 862,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00400,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 376,00376,000,00

1 358 007,00 35 508,79 1 393 515,79Razem:

Id: 422B61D5-C446-454F-B20F-740E2DFD8ECE. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie

do ZarządzeniaNr 13/2014 Wójta Gminy Szelków z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie
gminy na 2014 rok.

Zmiany zawarte w Zarządzeniu wprowadza się aby urealnić budżet na 2014r.

Załącznikiem Nr 1oraz załącznikiem Nr 2 wprowadza się zmiany w dziale 852 rozdział 85295 - Pozostała
działalność kwotę 26.638,00 zł, z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego
programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne.

W rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenie społeczne emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się o kwotę 8.000,00 zł,
w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby uczestniczące w centrum integracji społecznej
zwiększa się o kwotę 1300,00 zł, rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe został zmniejszony o kwotę 6.200,00 zł, rozdział 85216 – Zasiłki stałe został zwiększony
o kwotę 8.400,00 zł.

Zmiany powyższewprowadza się zgodnie z pismami z MazowieckiegoUrzęduWojewódzkiegow Warszawie.

Ponadto dokonuje się zmian w kwocie 4.000,00 złmiędzy paragrafami w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne, aby opłacić należność za badania
strażaków.

Zmiany związane z zadaniami zleconymimają odbiciew załączniku Nr 1a i 2a do niniejszegozarządzenia.

Id: 422B61D5-C446-454F-B20F-740E2DFD8ECE. Podpisany Strona 1




